parceiras, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais).  

7.2 O patrocínio oferecido pelo SEBRAE/AL será de no máximo 60% do investimento total 

do evento, limitado a: 

a) 08 projetos de até R$ 5.000,00 (cinco mil reais), cada. 

b) 03 projetos entre R$ 5.001,00 (cinco mil e um reais) a R$ 20.000,00 (vinte mil reais), 

cada; 

7.2.1 No caso de haver saldo disponível outros projetos classificados poderão ser 

contemplados, observando a ordem de classificação e o valor do projeto. Se o saldo 

remanescente não cobrir o valor do projeto do primeiro colocado na lista de espera, será